
Doriana

Devítka

Až zbledne obraz a zjistím    
Že umím umírat                             
Až cvaknou zámky u všech mých zatím 
Nedobytých vrat                                    

Až přijde holka co jí šestnáct      
Ještě dá tu odvahu     

Říct mi můj drahý                
Půjdeme spolu zase válčit o Prahu             

     /:Jenže ty sochy v letním jasu
     Už se tváří netčně   
     A Doriano nejsem si jistý
     Že tu nejsou zbytečně:/                           

Prosil jsem hlínu svými prsty

A sloužil na panským 
Pálil jsem vlajky a koně hlídal
Princům rohanským

Bylo mi jedno co se stane
Až se spustím ze svahu
Vždycky byl někdo
Kdo mi řekl je to válka o Prahu

     /:Jenže ty sochy…:/

Nosí mi zbytky ze svých stolů     
A já dávám ty svý
A moje šatna plná molů
Už nemá žádný tajemství

     /:Jenže ty sochy v letním jasu
     Ty mi vrací odvahu
     A Doriano jsem si jistý
     Je to válka o Prahu:/

     Až zbledne obraz a zjistím
     Že umím umírat…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

